

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEI DANNI PROVOCATI DA IGNO
TI ALLE A B I L A G di M E S A G N E - LEGGE 30
DICEMBRE 1960, n. 1676 -

COSTRUZIONE DI N. 16 ALLOGGI ALLA CONTRADA "IM
PALATA" -

MESAGNE, 8/3/1982

1/107 - Fornitura e posa in opera di segati in pietra di Trani dello spessore di cm.2 previo svellimento di parti danneggiate già in opera.

ml. 18,75 x 0,20 = mq. 3,75 x £. 30.700 = £. 115.125
=====

2/224 - Fornitura e posa in opera di lavapiatti in fire-clay a grembiule delle dimensioni 0,80 x 0,45 con piano scanellato su un lato, completo di gruppo miscelatore cromato da 1/2 pollice e sifone in ottone croma=to.

= N. 12 x £. 70.000 = £. 840.000
=====

3/227 - Fornitura e posa in opera di lavapanni in fire-clay delle dimensioni 0,38 x x 0,40, complete di gruppo sifone in piombo da 3/4" e raccordo allo scarico. =

N. 3 x £. 123.000 = £. 369.000
=====

4/211 - Fornitura e posa in opera di rubinetto a becco curvo in ottone cromato per lavapanni di cui all'art. precedente. =

N. 9 x £. 9.000 = £. 81.000
=====

5/222 - Fornitura e posa in opera di vaso da cesso in porcellana vetrificata, completo di vaschetta di scarico. =

N. 9 x £. 78.100 = £. 702.900
=====

A RIPORTARE £. 2.108.025

RIPORTO

£. 2.108.025

6/223 - Fornitura e posa in opera di bidet di porcellana compreso di doccia paraboli-
ca, valvola, sifone in ot-
tone cromato, raccordo con
tubo in piombo per scarico. N. 10 x £. 59.000 = £. 590.000
=====

6
BI3/226 - Fornitura e posa in opera di contatore divisionale. N. 1 x £. 16.000 = £. 16.000
=====

7/221 - Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana completo di gruppo di rubinet-
teria in ottono cromato -
flessibile e tubazioni in
piombo fino alla scatola
sifonata. = N. 12 x £. 70.800 = £. 849.600
=====

8/N.P.- Fornitura e posa in opera di gruppo rubinetteria, con
doccia a telefono. = N. 13 x £. 50.000 = £. 650.000
=====

9/296 - Verifica di impianto di corrente sottotraccia a filo
sfilabile comprendente la
presa da incasso da 2 x 6
amperes = N. 124 x £. 5.800 = £. 719.200
=====

10/297 - Verifica d'impianto di corrente industriale sottotraccia
comprendente le prese
da 2 x 15 A. = N. 15 x £. 10.800 = £. 162.000
=====

A RIPORTARE £. 5.094.825

11/294 - Verifica d'impiego elettrico d'illuminazione interna sottotraccia, completo d'interruttore ad incasso. = N. 121 x £. 6.700 = £. 810.700
=====

12/294 - Punti luce devianti, commutati od invertiti. = N. 41 x £. 8.600 = £. 352.600
=====

13/305 - Impianto di campanello alle porte d'ingresso completo di suoneria interna. = N. 16 x £. 8.100 = £. 129.600
=====

14/303 - Fornitura e posa in opera di plafoniera. = N. 26 x £. 31.500 = £. 819.000
=====

15/240 - Grande riparazione di sportelli a vetri. =
8 (0,60 x 1,50) = mq. 7,20 x £. 20.000 = £. 144.000
=====

16/281 - Sostituzione di avvolgibili in P.V.C.

67 (0,90 x 0,06) = mq. 3,62
81 (1,55 x 0,06) = " 7,53
10 (1,10 x 0,06) = " 0,66
15 (0,40 x 0,06) = " 0,36
15 (0,80 x 0,06) = " 0,72
10 (0,80 x 0,06) = " 0,48

SOMMANO

mq. 13,37 x £. 23.500 = £. 314.195
=====

17/255 - Revisione semplice di persiane avvolgibili con piccole ritoccature, regolazione del funzionamento ed ingrassaggio. = mq. 100,00 x £. 2.000 = £. 200.000

A RIPORTARE £. 7.864.920

18/NP 2 - Fornitura e posa in opera
di cinghie plastificate x
avvolgibili. = ml. 80,00 x £. 3.000 = £. 24.000

19/NP 3 - Fornitura e posa in opera
di avvolgitore incassato,
cassetta in ferro di custo
die e rullino passacinghie
per avvolgibili. = N. 8 x £. 4.000 = £. 32.000

20/319 - Fornitura e posa in opera
di vetri comuni.

15 (0,35 x 1,25)	= mq.	6,56
13 (0,40 x 1,25)	= mq.	6,50
6 (1,40 x 1,70)	= "	14,28
16 (0,60 x 0,70)	= "	6,72
48 (0,45 x 0,45)	= "	9,72
2 (0,45 x 2,10)	= "	1,89
(0,35 x 1,25)	= "	0,44
30 (0,55 x 0,55)	= "	9,08
3 (0,45 x 1,25)	= "	1,69
6 (0,55 x 1,25)	= "	4,13
3 (0,55 x 2,10)	= "	3,47
16 (1,85 x 0,40)	= "	<u>11,84</u>

SOMMANO mq. 76,32 x £. 5.400 = £. 412.128

21/253 - Grande riparazione di por-
toncino.

32 (1,00 x 2,20) = mq. 70,40 x £. 35.000 = £.2.464.000

22/265 - Fornitura e posa in opera
di bussole.

3 (0,85 x 2,10) = mq. 5,36 x £. 52.600 = £. 281.936

A RIPORTARE

£.11.078.984

RIPORTO

£.11.078.984

23/119 - Pavimentazione eseguita me
diante piastrelle in grès
rosso.

2,50 x 1,20 = mq. 3,00 x £. 12.000 = £. 36.000

24/ 14 - Demolizione parziale di mu
ratura a cassetta.

= mq. 2,00 x £. 10.000 = £. 20.000

25/ 57 - Muratura di tamponamento a
cassetta.

= mq. 2,00 x £. 35.000 = £. 70.000

26/134 - Intonaco comune liscio per
esterni.

= mq.10,00 x £. 5.000 = £. 50.000

27/133 - Intonaco liscio per inter=
ni.

= mq.10,00 x £. 3.800 = £. 38.000

28/288 - Coloritura di pareti inter=
ne con latte di calce a 3
passate con colori tenui.=

mq.500,00 x £. 600 = £. 300.000

29/148 - Ripristino intonaco plasti=
co.

= mq. 5,00 x £. 8.800 = £. 44.000

T O T A L E £.11.636.984

PREVEDENDO UN AGGIORNAMENTO DEI PREZZI DI CIRCA IL 40%

£.16.300.000